ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNIGIPAL DE NOVA NAZARÉ . MT
GESTÃO 2013 -2014

UNIDOS VENCEREIf,OS

DECRETO N'004/2014.

F:'il"i::Ji"De';,il::'

em lX I oó r'?olLl
"DISPÕE SaBRE LUTo oFICIAL

NA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA
NAZAREAÍT, E DA OUTRAS
PROWDENCIAS."

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazare, Estado de Mato Grosso-
MT, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, em consonância com a Lei
Orgânica do município e o Regimento Intemo da Câmara Municipal.

Considerando, o falecimento do Morco Antônio de Azevedo-

funcionáLrio da Câmara Municipal de Nova Nazaré - MT.

DECRETA:

AÍt. lo - Fica decretado luto oficial por 03 (três) dias, e consequentemente ponto

facultativo nas dependências da Câmara Municipal do dia 18 a 20 de juúo de 2014.

AÍt.2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições

em contúrio.

Gabinete da Presidência da câmara Municipal de Nova Nazaré-MT aos dezoito dias

do mês dejunho de 2014.

JOV SA ALVES
âmara Municipal

Av. Frei Agustine, s/no - esq. com Rua 20 - Tê1. (66) 3467'1054,
www.camaÍanovanazare.mt

1í 52 - Cep 78638-000 - Nova Nazaré ' MT

ov.br